
 

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 123-15 от «25» февраля 2022 года 

 

 

Об отсутствии необходимости подготовки генерального 

плана Учаллинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан 

                                                           

  

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в связи с тем, что на территории Учаллинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан не 

предполагается изменение существующего использования территории поселения, 

отсутствует утвержденная стратегия его социально-экономического развития  и 

схемами территориального планирования Республики Татарстан и Азнакаевского 

муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального, 

регионального и местного значения,  

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1.  Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана 

Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru                                

и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района                              

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 

http://aznakaevo.tatar.ru//. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на 

комиссию Азнакаевского районного Совета по жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам. 

  

 

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин  

 

 


